
I

ROZWÓJ
POLSKI WSCHODNIEJ
NARODOWA STunCIA SPOJNO CI

uwM UNIA IURORFISKUI
EUROPFISIO FUN DUSZ

ROZWOJU REGIONALNEGO

Olsztyn, R  S • A2  2010 r.

L. dz. 90-2302/)}3P/HS/2010

Nr postępowania: 7/PN/POPW.01.03.00-28-021/09/2010

Uniwersytet Warmińsko — Mazurski w Olsztynie

ul. Oczapowskiego 2

10 — 957 Olsztyn

Do wiadomości

uczestników postępowania

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY

Dziękuj ąc za udział w niniejszym postępowaniu, uprzejmie zawiadamiam, i ż do realizacji

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. „Dostawa urządzeń

pomiarowych do badan terenowych parametrów fizycznych budowli i sprz ętu pomocniczego, aparatu

płytowego do pomiaru współczynnika przewodzenia ciepła materiałów budowlanych oraz urządzeń do

detekcji promieniowania podczerwonego, w ramach realizacji projektu pt. „Wyposa żenie w sprzęt

aparaturowy laboratoriów nauk technicznych na rzecz zwi ększenia ogólnodostępnej oferty badawczej UWM

w Olsztynie" finansowanego z Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013 (Etap 2,

Zadanie 1, Kontrakt 15, 16, 17)" wybrano do realizacji najkorzystniejszą ofertę złożoną przez:

IRtech Beata Kasprzycka ul. Wy żynna 811, 30 — 617 Kraków:

W zakresie części nr 18:	 32 171,40 złotych brutto,

PROGRESS Systemy Komputerowe Sp. z o.o. ul. Al. Mickiewicza 27, 31-120 Kraków:

W zakresie części nr 8:
	

14 688,80 złotych brutto,

W zakresie części nr 17:
	

59 279,80 złotych brutto,

Parser Sp. z o.o. ul. Szlenkerów 1/33, 01-181 Warszawa:

W zakresie części nr 14:	 334 097,00 złotych brutto,

EC TEST System Sp. z o.o. ul. Lublańska 34, 31— 476 Kraków:

W zakresie części nr 15:	 397 354,00 złotych brutto,

Resonance Technology dr Jarosław Kubiak ul. Krzywa 13, 60 — 040 Puszczykowo:

W zakresie części nr 2:	 29 780,20 złotych brutto,

Projekt finansowany z bud żetu państwa oraz ze środków Unii Europejskiej
1



I

ROZWÓJ

POLSKI WSCHODNIEJ
NAMODOWA STRAT"

uwM UNIA EUROPEJSKA
EUROPEIDO FUNDUSZ

ROZWOJU REGIONALNEGO

SONOPAN Sp. z o.o. ul. Ciolkowskiego 2/2, 15 — 950 Bia łystok:

W zakresie części nr 1:	 17 263,00 złotych brutto,

W zakresie części nr 9:	 8 344,80 złotych brutto,

W zakresie części nr 12:	 20 374,00 złotych brutto.

Uzasadnienie wyboru:

Wykonawcy spełniaj ą określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia warunki udziału

w postępowaniu jak również uzyskali największą liczbą punktów, zgodnie z przyj ętymi kryteriami oceny

ofert .

W postępowaniu udzia ł wzięli:

Lista wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu zawarta została na druku ZP — 12,

stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zawiadomienia.

Streszczenie i porównanie złożonych ofert :

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu

wraz z punktacj ą przyznaną w kryterium oceny ofert oraz łączną punktacj ę, przedstawiono w załączniku nr 2

do niniejszego zawiadomienia.

Oferty odrzucone:

Zamawiający, Uniwersytet Warmi ńsko — Mazurski w Olsztynie, dzia łając na podstawie art . 89 ust. 1 pkt. 5)

ustawy Prawo zamówień publicznych odrzuca w zakresie części nr 3 ofertę firmy PASCAL S.0

ul. Henryka Sienkiewicza 13, 88 — 300 Mogilno, ponieważ została złożona przez Wykonawc ę

wykluczonego z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

Uzasadnienie faktyczne:

Przeprowadzone przez Zamawiaj ącego badanie ofert wykazało, iż Wykonawca nie dołączył do oferty

informacji z Krajowego rejestru karnego, aktualnego zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu

skarbowego oraz aktualnego zaświadczenia właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych.

Zamawiający działając na podstawie art. 26 ust 3 Prawo zamówień publicznych wezwał firmę do

uzupełniania w/w dokumentów. Dostarczona informacja z Krajowego rejestru karnego oraz za świadczenie

właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych wpłynęła w terminie wyznaczonym na

uzupełnienie, jednakże dokumenty zostały kolejno wystawione z datą 08.12.2010 r. i 07.12.2010 r., co

w rozumieniu ustawy Prawo zamówień publicznych uznaje się za nieprawidłowe. Zgodnie z § 2 pkt 1 ppkt 4

i 5 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z 30 grudnia 2009 r. w sprawie dokumentów, jakich mo że

żądać Zamawiaj ący od Wykonawcy oraz form w jakich te dokumenty mogą być składane, w celu wykazania

braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia, w postępowaniach określonych

w art. 26 ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiaj ący wymaga aktualnej informacji

Projekt finansowany z budżetu pa ństwa oraz ze środków Unii Europejskiej
2



UWM

I

ROZWÓJ
POLSKI WSCHODNIEJ
NARODOWA STRgh(M SMINOSCI

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEOO FUNDUSZ

ROZWOJU REGIONALNEGO

z Krajowego rejestru karnego w zakresie okre ślonym w art. 24 ust 1 pkt 4 — 8 ustawy wystawionej nie

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, zaś zaświadczenia właściwego oddziału

Zakładu Ubezpieczeń Społecznych wystawionej nie wcześniej niż 3 miesięcy przed upływem terminu

składania ofert. Powyższe wskazuje również treść art. 26 ust 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, który

wskazuje, iż złożone na wezwanie Zamawiaj ącego oświadczenia i dokumenty powinny potwierdzać

spełnienie przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu, nie później niż w dniu, w którym upłynął

termin składania ofert. Ponieważ termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu upłynął

19 listopada 2010 r. zaświadczenia Wykonawcy wystawione kolejno z datą 08.12.2010 r. i 07.12.2010 r. jest

niezgodne z obowiązującymi przepisami ustawy Prawa zamówień publicznych. W przedmiotowej sytuacji

znajdzie zatem zastosowanie przepis 89 ust I pkt 5 ustawy Prawa zamówie ń publicznych Zamawiaj ący

odrzuca ofertę, gdy została złożona przez Wykonawcę wykluczonego z udziału w postępowaniu.

Wykonawcy wykluczeni:

Zamawiaj ący, Uniwersytet Warmińsko — Mazurski w Olsztynie, dzia łając na podstawie art. 24 ust 2 pkt 4

ustawy Prawo zamówień publicznych wyklucza z przedmiotowego post ępowania Wykonawcę : PASCAL

S.0 ul. Henryka Sienkiewicza 13, 88 — 300 Mogilno, ponieważ Wykonawca nie wykazał spełnia

warunków udziału w postępowaniu.

Uzasadnienie faktyczne:

Przeprowadzone przez Zamawiaj ącego badanie ofert wykazało, iż Wykonawca nie dołączył do oferty

informacji z Krajowego rejestru karnego, aktualnego za świadczenia właściwego naczelnika urzędu

skarbowego oraz aktualnego za świadczenia właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych.

Zamawiaj ący działając na podstawie art . 26 ust 3 Prawo zamówień publicznych wezwał firmę do

uzupełniania w/w dokumentów. Dostarczona informacja z Krajowego rejestru ka rnego oraz zaświadczenie

właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych wpłynęła w terminie wyznaczonym na

uzupełnienie, jednakże dokumenty zostały kolejno wystawione z datą 08.12.2010 r. i 07.12.2010 r., co

w rozumieniu ustawy Prawo zamówie ń publicznych uznaje si ę za nieprawidłowe. Zgodnie z § 2 pkt 1 ppkt 4

i 5 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z 30 grudnia 2009 r. w sprawie dokumentów, jakich mo że

żądać Zamawiaj ący od Wykonawcy oraz form w jakich te dokumenty mogą być składane, w celu wykazania

braku podstaw do wykluczenia z post ępowania o udzielenie zamówienia, w postępowaniach określonych

w art. 26 ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiaj ący wymaga aktualnej informacji

z Krajowego rejestru karnego w zakresie okre ślonym w art. 24 ust 1 pkt 4 — 8 ustawy wystawionej nie

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, zaś zaświadczenia właściwego oddziału

Zakładu Ubezpieczeń Społecznych wystawionej nie wcześniej niż 3 miesięcy przed upływem terminu

składania ofert. Powyższe wskazuje również treść art . 26 ust 3 ustawy Prawo zamówie ń publicznych, który

wskazuje, iż złożone na wezwanie Zamawiaj ącego oświadczenia i dokumenty powinny potwierdzać

spełnienie przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu, nie później niż w dniu, w którym upłynął

termin składania ofert. Ponieważ termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu upłynął

Projekt finansowany z budżetu państwa oraz ze środków Unii Europejskiej
3



I

ROZWÓJ
POLSKI WSCHODNIEJ
NARODOWA MAMCIA SMINOSC n

UWM UNIA EUROPEJSKA
EUPOPEO° FUNDUSZ

ROZWOJU REGIONALNEGO

19 listopada 2010 r. zaświadczenia Wykonawcy wystawione kolejno z datą 08.12.2010 r. i 07.12.2010 r. jest

niezgodne z obowiązującymi przepisami Prawa zamówie ń publicznych. W przedmiotowej sytuacji znajdzie

zatem zastosowanie przepis 24 ust 2 pkt 4 ustawy Prawa zamówień publicznych, na podstawie którego

z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wyklucza si ę wykonawców, którzy nie wykazali

spełnienia warunków udziału w postępowaniu. (Opinia Urzędu Zamówień Publicznych z dnia 17.02.2010 r.).

Podpisanie umowy:

Zamawiaj ący zawrze umowę w terminie krótszym ni ż 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia

o wyborze najkorzystniejszej ofer ty

Umowa zostanie przesłana pocztą do Wykonawcy .

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej okre ślone w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r.

Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 25 czerwca 2010 r., nr 113 poz. 759 z późn. zm. ) — Dział VI

„środki ochrony prawnej".

Z poważanie

ZASTĘPC.ANCLERZA

W ' lach Samulowski

Podpis osoby uprawnionej

Projekt finansowany z budżetu państwa oraz ze środków Unii Europejskiej
4



(podpis osoby sporządzającej protokół)

ZASTĘp
KANCLERZA

CMUM 	
(data i pod • s 'erow7 rK9awiającego

lub osoby upoważnionej)

oznaczenie sprawy 7/PN/POPW.01.03.00-28-021/09/2010
	

DRUK ZP-12

UNIWERSYTET WARMI ŃSKO-MAZURSKI

w Olsztynie

Pieczęć zamawiającego
Zbiorcze zestawienie ofert/ofcrt_ _•^—	 tępny—°--°^`*

Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena Termin wykonania

1 IRtech Beata Kasprzycka
ul. Wyżynna 8H, 30 — 617 Kraków

Część nr 18: 32 171,40 zł Do dnia 28.02.2011 r.

2 PROGRESS Systemy
Komputerowe Sp. z o.o.
ul. Al. Mickiewicza 27, 31 — 120
Kraków

Część nr 8: 14 688,80 zł
Część nr 17: 59 279,80 zł

60 dni od podpisania umowy

3 PASCAL S.0
ul. Hen ryka Sienkiewicza 13, 88 — 300
Mogilno

Część nr 3: 16 470,00 zł 7 dni roboczych od dnia
podpisania umowy

4 Parser Sp. z o.o.
ul. Szlenkerów 1/33, 01— 181
Warszawa

Cześć nr 14: 334 097,00 Do dnia 28.02.2011 r.

5 EC TEST System Sp. z o.o.
ul. Lubla ńska 34, 31 — 476 Kraków

Część nr 15: 397 354,00 zł Do dnia 28.02.2011 r.

6 Resonance Technology dr
Jarosław Kubiak
ul. Krzywa 13, 62 — 040 Puszczykowo

Część nr 2: 29 780,20 zł Do dnia 28.02.2011 r.

7 SONOPAN Sp. z o.o.
Ul. Ciołkowskiego 2/2, 15 — 950
Białystok

Część nr 1: 17 263,00 zł
Część nr 9: 8 344,80 zł
Część nr 12: 20 374,00 zł

Do dnia 28.02.2011 r.



ZASTĘPĈ ANCLERZA

W lech Samulowskr(podpis osoby sporządzającej protokół)

oznaczenie sprawy 7/PN/POPW.01.03.00-28-021/09/2010
	

DRUK ZP-18

UNIWERSYTET WARMI ŃSKO-MAZURSKI
w Olsztynie

Pieczęć zamawiającego

Lista wykonawców wykluczonych z postępowania o udzielenie zamówienia

Lp. Nazwa (firma) wykonawcy Adres wykonawcy

1 PASCAL S.C. Ul. Henryka Sienkiewicza 13, 88 — 300 Mogilno

(data i podpis ki= ownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)

numer strony ...



DRUK ZP-19

UNIWERSYTET WARMI ŃSKO-MAZURSKI
w Olsztynie

Pieczęć zamawiającego

ZASTFPC^-ANCLERZA

Woj .ch Samulowski

oznaczenie sprawy 7/PN/POPW.01.03.00-28-021/09/2010

Oferty/ofe rm 	nc* odrzucone

3

1	 PASCAL S.C.

* - n epotrzebne skreślić

Lp. Numer oferty

1.1.	 N.v 	
(podpis osoby sporządzającej protokół)

Nazwa (firm a) wykonawcy Adres wykonawcy

UI. Hen ryka Sienkiewicza 13, 88 — 300 Mogilno

(data i podpis ki= .wnika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)

numer strony ...



oznaczenie sprawy 7/PN/POPW.01.03.00-28-021/09/2010 DRUK ZP-21

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert
Część nr 1

Numer oferty Liczba punktów w kryterium — 100% cena Razem

07 100 pkt 100 pkt

ZASTĘPC ANCLERZA

(podpis osoby sporządzającej protokół)
	 2010r.

(data i podpis kie . wnika zamawiającego lub
osoby upoważnionej)

(Y\aNvinsisiry Wo h Samulowskl

UNIWERSYTET WARMI ŃSKO-MAZURSKI

w Olsztynie

Pieczęć zamawiającego



oznaczenie sprawy 7/PN/POPW.01.03.00-28-021/09/2010
	

DRUK ZP-21

UNIWERSYTET WARMI ŃSKO-MAZURSKI
w Olsztynie

Pieczęć zamawiającego
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert
Część nr 2

Numer oferty Liczba punktów w kryterium — 1.00% cena Razem

06 100 pkt 100 pkt

ZASTĘPCA	 CLERZA

Wolej y' ' emulowski
(podpis osoby sporządzającej protokół)

	 2010r.
(data i podpis ki- •wnika zamawiającego lub

osoby upoważnionej)



Wojc	 amulowskl

	 2010r.
(data i podpis kie "• wnika zamawiającego lub

osoby upoważnionej)

(podpis osoby sporządzającej protokół)

oznaczenie sp rawy 7/PN/POPW.01.03.00-28-021/09/2010
	

DRUK ZP-21

UNIWERSYTET WARMI ŃSKO-MAZURSKI
w Olsztynie

Pieczęć zamawiającego
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert
Część nr

Numer ofer ty Liczba punktów w kryterium — 1.00% cena Razem

02 100 pkt 100 pkt

ZASTĘPCA ^/ NCLERZA



oznaczenie sprawy 7/PN/POPW.01.03.00-28-021/09/2010
	

DRUK ZP-21

UNIWERSYTET WARMI ŃSKO-MAZURSKI
w Olsztynie

Pieczęć zamawiającego
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert
Część nr 9

Numer oferty Liczba punktów w kryterium — 100% cena Razem

07 100 pkt 100 pkt

ZASTĘPCA Ky"CLERZA

(podpis osoby sporządzającej protokół)
	 2010r

WoJcieJ% `:mulowskl

(data i podpis kiero ika zamawiającego lub
osoby upoważnionej)



oznaczenie sprawy 7/PN/POPW.01.03.00-28-021/09/2010 DRUK ZP-21

Wojcl h Samulowekr

2010r. 	
(data i podpis kie wnika zamawiającego lub

osoby upoważnionej)

(podpis osoby sporządzającej protokół)

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert
Część nr 12

Numer oferty Liczba punktów w kryterium — 100% cena Razem

07 100 pkt 100 pkt

ZASTĘPCA FfĆ$"NCLERZA

UNIWERSYTET WARMI ŃSKO-MAZURSKI
w Olsztynie

Pieczęć zamawiającego



oznaczenie sprawy 7/PN/POPW.01.03.00-28-021/09/2010

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofe rt
Część nr 14

Numer oferty Liczba punktów w kryterium — 100% cena Razem

04 100 pkt 100 pkt

DRUK ZP-21

I.L.A:w.estsav
ZASTĘPCA	 CLERZA

(podpis osoby sporządzającej protokół) Wo/c ch Samulowski
2010r. 	

(data i podpis kie . wnika zamawiającego lub
osoby upoważnionej)

UNIWERSYTET WARMI ŃSKO-MAZURSKI
w Ols ztynie

Pieczęć zamawiającego



oznaczenie sprawy 7/PN/POPW.01.03.00-28-021/09/2010
	

DRUK ZP-21

UNIWERSYTET WARMI ŃSKO-MAZURSKI
w Olsz tynie

Pieczęć zamawiającego
Streszczenie oceny i porównania z łożonych ofert
Część nr 15

Numer oferty Liczba punktów w kryterium — 1.00% cena Razem

05 100 pkt 100 pkt

ZASTĘPCA NCLERZA

(podpis osoby sporządzającej protokół)
	 Wojcir' amuiowski

2010r. 	
(data i podpis ke . „ pika zamawiającego lub

osoby upoważnionej)



ZASTĘP
KANCLERZA

w• dech Samu lowski
	 2010r.

(data i podpis kier• pika zamawiającego lub
osoby upoważnionej)

(podpis osoby sporządzającej protokół)

oznaczenie sprawy 7/PN/POPW.01.03.00-28-021/09/2010
	

DRUK ZP-21

UNIWERSYTET WAR ISKaMAZURSKI
Olsztynie

Pieczęć zamawiającego
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert
Część nr 17

Numer ofer ty Liczba punktów w kryterium — 100% cena Razem

02 100 pkt 100 pkt



\
(podpis osoby sporządzającej protokół)

.....2010r. 	
(data i podpis kiero ile zamawiającego lub

osoby upoważnionej)

oznaczenie sprawy 7/PN/POPW.01.03.00-28-021/09/2010
	

DRUK ZP-21

UNIWERSYTET WARMi ŃSKO-MAZURSKI
w Olsztynie

Pieczęć zamawiającego

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert
Część nr 18

Numer oferty Liczba punktów w kryterium — 100% cena Razem

01 100 pkt 100 pkt


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16

